
Ku pní sm|ouva č. 2ot41Lo4
uzavřená v sou|adu s ustanovením 5 2079 a nás|' zákona č.89l2o1'2 Sb., občanského zákoníku,

v p|atném znění

t.

SmIuvní strany

Společnost/Podnikate|: ENGEL s.r.o.

Síd|o/Místo podnikání: Mikšíčkova 44,6!5 00 Brno
Provozovna: Mikšíčkova 44,6t5 00 Brno
Zastoupená: Blanka Enge|ová

|Č: 46979727
D|Č: cz46979727
Čís|o bankovního účtu: L867s4162L/0100
Kontakt: lvo Engel, 608 768 615, ivo.enge!@engel.sro.cz
Zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka c8028
Na jedné straně jako prodávající (dá|e jen jako ,,prodávající,.)

a

Příspěvková organizace: Základní ško|a Třebíč Týnská 8

Síd|o: Týnská 8zLl8,674oL Třebíč - Podk|ášteří
Zastoupená: Mgr. Jaros|av Abraham - ředite| ško|y

|Č: 60418567
Čís|o bankovního účtu: 6617240247lotoo
Kontakt: abraham@zstynska.cz ,568827 752,604156 263

Na jedné straně jako kupující(dá|e jen jako,,kupující..)

It.

Úvodní ustanovení

].. Uzavřením této kupní smlouvy (dá|e jen ,,smIouva,,) oba účastníci vyjadřují svůj zájem na

obchodním sm|uvním vztahu, rea|izovaném na zák|adě této sm|ouvy o prodeji a koupi předmětu
koupě (dá|e také jen,,zboží,,).

2. Úče|em této sm|ouvy je úprava vztahů vznikajících mezi prodávajícím jako dodavate|em zboží a
kupujícím jako odběrate|em zboží a dá|e sjednání podmínek jejich vzájemné obchodní spoIupráce.

Iil.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem sm|ouvy je dodání zboží: dataprojektor 1 ks, projektor s interaktivním ovládáním 7
ks, notebook včetně dokovacích stanic 7 ks s parametry uvedenými v nabídce prodávajícího,
která by|a před|ožena ve výběrovém řízení. Kopie nabídky prodávajícího je nedí|nou součástítéto

Stránka | 1



2.

3.

kupní sm|ouvy.

Prodávající se v sou|adu s touto sm|ouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a umožnit
kupujícímu nabýt v|astnické právo k tomuto zboží. Prodávající se zavazuje po dodání zboží provést
jeho montáž, insta|aci a uvedení do provozu.

Kupující se zavazuje zboží odebrat a zapIatit za něj prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní
cenu.

4. Předmět sm|ouvy bude sp|ňovat legis|ativní a zákonné požadavky a omezení, odpovídající
standardům země kupujícího nebo přejatým předpisům EU, p|atným k datu vstupu sm|ouvy
V p|atnost. Veškeré dodané zboží musí být nové, nerepasované.

5. Kupující se pro zdárnou reaIizaci předmětu sm|ouvy na své nák|ady zavazuje: Umožnit
prodávajícímu (jeho zaměstnancům či da|ším osobám, které pro něho předmět sm|ouvy
provádějí) přístup na místo určení; Zajistit uzamykatelný prostor pro bezpečné usk|adnění
montážního materiá|u; Poskytnout prodávajícímu pro provedení předmětu smlouvy bezplatně
potřebné energie; Poskytnout svými zaměstnanci nezbytnou součinnost při provádění montáže;
Převzít bez odk|adů komp|etní a funkční předmět sm|ouvy. Kupující bez prod|ení oznámí
prodávajícímu okoInosti bránící pInění závazkú uvedených v tomto č|ánku sm|ouvy.

IV.

Kupní cena

1-' Kupnícena předmětu sm|ouvy dodaného d|e této sm|ouvy je stanovena dohodou sm|uvních stran
jako cena sm|uvní a jako cena maximá|ní, takto:

Ce|ková kupní cena bez DPH:

DPH (21%):

337 900,. Kč

70 959,- Kč

408 859,- Kč

v sou|adu se zákonem č. 235/2004 Sb', o dani z přidané

Ce|ková kupní cena vč. DPH:

2. DPH bude kupujícímu fakturována
hodnoty v p|atném znění.

V.

Platební podmínky

1. Sjednaná kupní cena bude hrazena nás|edujícím způsobem:

Ce|ková kupní cena včetně DPH ve výši d|e p|atných právních předpisů po uvedení zboží do
provozu, po ověřenívšech technických parametrů dek|arovaných prodávajícím v nabídce a vystavení
a oboustranného podepsání předávacího protokoIu zboží. Faktura mající náležitosti daňového
dok|adu bude vystavena prodávajícím se sp|atností 14 dnů. K faktuře bude při|ožen dodací list.

2' P|atba se považuje za řádně sp|něnou, pokud sp|atná finanční částka je v době sp|atnosti připsána na

bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlavítéto sm|ouvy.

Stránka | 2



3. Kupující má právo ve |hůtě sp|atnosti vrátit prodávajícímu spolu s uvedením důvodu vrácení takovou
fakturu, která nesp|ňuje předepsané ná|ežitosti nebo má jiné závady v obsahu nebo v přiIožených

dok|adech. Pod|e povahy závady je prodávající povinen fakturu opravit nebo vystavit novou.

vl.
Ba|ení a dodací termín zboží

1. Prodávajícízajistízaba|ení zboží a přepravu do místa insta|ace vhodným způsobem.

2. Termín dodánízbožívčetně montáže, insta|ace a uvedení do provozu je nejpozději do 15.12.2014.

3. Místem dodání zboží se rozumí Zák|adní ško|a Třebíč Týnská 8, Týnská 821'/8, 674o1'Třebíč -
Podklášteří.

vl!.
Montáž a instalace zboží

1. Místem insta|ace zboží, montáže a uvedení do provozu je místo dodání d|e čl' V|., odst' 3, této
smlouvy.

2. Prodávajícízahá1íinsta|acíamontážzbožínás|edněihnedpododánízboží,nedohodnou-|isesm|uvní
strany jinak. Prodávajícíje oprávněn provést insta|aci prostřednictvím třetích osob.

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součínnost nutnou k řádné a včasné instalaci zboží, a

to v potřebném rozsahu, termínu a kva|itě.

vilt.
Předání zboží

1. Po ukončení insta|ace, montáže a uvedení zboží do provozu, pod|e předchozího č|ánku provede
prodávající za přítomnosti pověřeného zástupce kupujícího kontro|u zboží a vyhotoví předávací
protoko| o ukončení insta|ace a uvedení zboži do provozu. Předmětem kontro|y zboží se rozumí
vyzkoušení, zkontro|ování a ověření všech technických parametrů dek|arovaných prodávajícím
v nabídce. V případě nesp|nění technických parametrů zboží dek|arovaných prodávajícím v nabídce,
které se projeví při uvedení zboží do provozu a při ověřování všech technických parametrů, má
kupující právo na okamžité jednostranné odstoupení od kupnísm|ouvy.

2. Do předání zboží pod|e tohoto č|ánku je oprávněn nak|ádat a manípu|ovat se zbožim pouze
prodávající, případně třetí osoba pověřená montáží zboží nebo v nezbytném rozsahu přepravce zboží.

3. Do předávacího protoko|u uvede prodávající případné zjištěné odchy|ky od sm|uvní specifikace či
nedostatky a prodávající se je zavazuje v technicky příměřené době odstranit.

Stránka | 3



2,

3.

IX.

Výhrada vlastnického práva a přechod nebezpečí škody

1. Prodávající sí v sou|adu s ustanovením 5 21'32 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
p|atném znění, vyhrazuje v|astnické právo ke zboží. Kupující se stane v|astníkem předmětu koupě
teprve úpIným zapIacením kupní ceny. Nebezpečí škody na věci na kupujícího přechází předáním
zboží.

X.

Záruka, způsob odstraňování vad

1.. Prodávající se zaručuje, že jakost a standard provedení odpovídá příslušným českým technickým
normám a že předmět sm|ouvy je dodán v p|ném sou|adu s popisem, technickou specifikací a
podmínkami této sm|ouvy.

Prodávající poskytuje záruku na jakost předmětu sm|ouvy ve smys|u ustanovení zákona č.89/2012
Sb. (občanského zákoníku) ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu uvedou v nabídce
prodávajícího, která je nedí|nou součástí sm|ouvy, od data podpisu předávacího protokoIu o
konečném převzetí předmětu smIouvy.

Prodávající se zavazuje v době záruční |hůty bezp|atně odstranit závady servisním zásahem v síd|e
kupujícího, jejichž příčinou by|y nedostatky v konstrukci, použití nekvaIitního materiá|u nebo
nekva|itní montáž. Servisním zásahem se rozumí nástup servisního technika(ů) prodávajícího či jím
pověřených osob, včetně okamžitého zahájení servisních prací, provedení servisních prací včetně
výměny vadných dí|ů, odstranění závady a uvedení zboží do provozu. Servisní zásah musí být zahájen
max. do druhého pracovního dne po nah|ášení závady.

Záruka se nevztahuje na škody, které vznik|y v důs|edku nesprávného používání nebo záměrného
poškozeníkupujícím.

XI.

odstoupení od smlouvy

Kupující může odstoupit od této sm|ouvy, jestliže:
o dodávka neodpovídá sjednané sm|ouvě a podmínkám v této sm|ouvě dohodnutých,
o prodávajícíse ocitne v úpadku, pIatební neschopnosti, anebo by se kupující mohI domnívat, že

takovýto případ může bezprostředně nastat zejména v případě zahájení inso|venčního řízení či
řízení obdobného d|e právního řádu prodávajícího,

o prodávajícíje v prod|ení s p|něním povinností d|e této sm|ouvy a k odstranění prod|ení nedojde
ani v rámci dodatečné přiměřené |hůty stanovené kupujícím

Prodávajícíje oprávněn odstoupit od této sm|ouvy, jestliže:

o kupující předá prodávajícímu nevhodné pokyny,
o jest|iže kupujícíje v prod|enís úhradou dohodnuté kupníceny, dé|e než 30 dnů, pod|e podmínek

sjednaných v této sm|ouvě a na tento stav by| kupující upozorněn minimálně jednou upomínkou,
. na majetek kupujícího by| prohlášen konkurz,
. kupujícívstoupi| do Iikvidace

4.

t.

2.

Stránka | 4



3.

4.

odstoupit od Sm|ouvy |ze formou doporučeného dopisu zas|aného na adresu sídla přís|ušné sm|uvní
strany. Pokud takováto písemnost nebude adresátovi (smIuvní straně) skutečně doručena ani po

up|ynutí 10 dní od jejího odes|ání, je považována za řádně doručenou up|ynutím desátého (10) dne
od jejího odes|ání.

V případě odstoupeníod smlouvy si smIuvnístrany vrátído 30-ti ka|endářních dnů poskytnutá p|nění,

přičemž se přih|édne k případnému opotřebení předmětu sm|ouvy a době jeho užívání a o tuto
hodnotu bude snížena částka, kterou bude prodávající povinen vracet kupujícímu. Strany si nebudou
vracet případné přijaté sm|uvní pokuty či náhrady škody. Ustanovení s 2005 občanského zákoníku
tím nenídotčeno. Kupující je poté povinen do 30-ti kalendářních dnů od účinnosti odstoupenívydat
přijaté plnění, by|o-|ijíž předáno kupujícímu, musí umožnit prodávajícímu vstup do prostor, v nichž je
předmět sm|ouvy umístěn, umožnit mu nak|ádat s tímto předmětem p|nění, poskytnout mu

součinnost včetně zajištění podmínek pro demontáž a odvoz, včetně dopravy do síd|a prodávajícího čí
jiného místa určeného prodávajícím, to vše na nák|ady té sm|uvní strany, která odstoupení od
smlouvy zavinila.

1..

xil.
SmIuvní pokuta

Kupující má právo při nedodržení termínu předání předmětu smIouvy dIe č|. V|., odst' 2, vyúčtovat
prodávajícímu smIuvní pokutu ve výši o,05% z kupníceny za každý den prodlení. Sm|uvní pokuta je

sp|atná ve |hůtě 14 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování na bankovní účet kupujícího. Pokud je
kupující v důs|edku prod|ení oprávněn prodávajícímu fakturovat smluvní pokutu vice než 5 %o

z ce|kové kupní ceny bez DPH, je oprávněn kupující odstoupit od kupní sm|ouvy.

Ujednáním předcházejícího odstavce není nikterak dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v ce|é
jejívýši i ved|e smluvní pokuty.
Prodávající má právo požadovat po kupujícím sm|uvníúrok z prod|eníve výši 0,05 % z dlužné částky
zakaždý den prod|enís úhradou faktury. SmIuvnípokuta je sp|atná ve |hůtě 14 dnů ode dne doručení
jejího vyúčtování na účet prodávajícího. Pokud je prodávající v důsIedku prodIení oprávněn
kupujícímu fakturovat sm|uvní pokutu více než 5 % zce|kové kupní ceny bez DPH, je oprávněn
prodávající odstoupit od kupní sm|ouvy.
Zap|acením smluvních pokut nezaniká právo dotčené strany vyžadovat sp|nění všech povínností
vyp|ývajících pro druhou smIuvní stranu ze sm|ouvy.

x!!1.

Řešení sporů

SmIuvnístrany se dohod|y, že jejich vzájemné spory z této sm|ouvy budou řešit dohodou a nebude-|i
dohoda možná, budou řešeny přís|ušným soudem v České repub|ice pod|e českého právního řádu.

xtv.
Postoupení práv a povinností

1'. Žádná ze smIuvních stran nemá právo k převodu práv a povinnostívyp|ývajících z této smIouvy třetím
osobám bez předchozího písemného souh|asu druhé smIuvní strany.

xv.
Závěrečná ustanovení

1. D|e 5 2 e) zákona č.32o/2oot Sb., o finanční kontro|e ve veřejné správě je prodávající osobou
povinnou spoIupůsobit při výkonu finanční kontro|y'

L.

2.

3.

4.

Stránka | 5



3.

2. Veškeré změny a dop|ňky ke sm|ouvě a jejím přílohám mohou být provedeny pouze písemnými,

čísIovanými dodatky smIouvy.

Veškerá práva a povinnosti touto sm|ouvou výs|ovně neupravená se řídí přís|ušnými ustanoveními
Zákona č.89/2oI2 Sb. (občanského zákoníku) v p|atném znění.

Sm|ouva se Vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.

Sm|ouva vstupuje V p|atnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Níže podepsaní zástupci smIuvních stran, oprávnění k podpisu smIouvy, potvrzují, že si smlouvu
přečetli a proh|ašují, že obsah sm|ouvy bezvýhradně schvaIují, a dá|e pak potvrzují, že sm|ouvu

uzavře|i svobodně, vážné, niko|i v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a že obsah této
sm|ouvy je pro každého z nich určitý a srozumite|ný.

V Brně d^" ../(}.//../t2// V Třebíči dne L9.LL.2014

4.

5.

6.

Za kupujícího:

Zák|adní ěko|a Třebtč
Týnská 8

674 o.| rŘegíČ

B|anka Enge|ová

ENGEL s.r.o.

Pří|ohy kupní smIouvy:
- kopie nabídky prodávajícího, která by|a předložena v rámci výběrového řízení

Stránka | 6



oo
3

!t
oo

o.

Jo
ET
CL-

I
íD

o
J

3
t=

t
É
€

=o
o-
5
o
o
o

(J
o
EIo
o

I
O(
o.
o
IL
o

!
(!

3
o<

o
CI
:,ro.
5

I
íx

f>39ldRo:tt
í.ě3s

o
o.
J

g zs
No
ao
o
o
g
o

zo.

o-o.
F

No
cto
o
Í!.

N
F
N)

s

0)
co\
o)
oo
O)

I
s
o
.D

o
.D

Qo>
o
;\Š
€
€
š
.D

(a
.D-
o
óN

o
rn

o
š
rn
(a
o

š.

J

F
B

š
.o

íD

N

c)o

ot
\o

ě
N
x
N
ol(o\\o
N\

š
F
ňiF

o
Aš
OlHq
o

o

š
F

Řš
.N
.a
ol
H
ul
oo
E

|nzornr
!^

t

o.

-o
oo
o

o
o
áo
E.
o

o
oo

N

=o

o
ď
I
o

I
f
F

@

-t
f

o.

N

@
o)
!5

--{

o

I

o
Eo.
o

or

=.oF
0r.

ttoo
řooo
t
o
CL
3
o<

c

-PŤcooP=
' 

NLi]Í5=L
ďxá4
*gŘ9.
3 s* d
:.2 9Xx =. iš'
x<-.9)<o !  
':i9Xid
o I l'o
iri=OX
í xá á.
-<.ěa a
N.u; r.'>ř:
? a3 3i -< o
říril-í x !4ajŤo

f

.9.

3.:
o
o
=
5'

o
o
o
!:
3c
o
o.

3
l
o.
lo

@,
f

fo

o

t'
o.
o
l

o
ď
o

o
frr

o.

=.o

o

o
3o
o
o.
c
o.
c
o

=o
3

!uo
á-{

=o-
o.

3
o<

-@
(,

r
-!

3
o

o
o-
o
x
6)

N
5

!

-00
@

o
z
X

TUooao
a;

-OP,3
a6
CŘié
s: e.

É 3.0
ďx *nš6
<otro(E'
)1 ?a
o(::
4=slA--š9š
='5 

0j.! o
'86.

=.:

3
o

-
N

-

N
N

8=
9:í
=3e

oo.

N
!

ro

r.)
-ÍLo(-*ox<'Ň o.
ORi3

N
N
(o

-o

N{
!
(o

t..)q
itF6(O
of,

1'ó
J3



I

9!Í!.
ÉL |!o.-
=.o
o-.

oo--
r=--P-'
e.
=Ó

ĚĚ e ís í íÉ í gÉěgE 
iš$Ě $íší lšíB

ííií*Ěř.Hí*áE ÉEáiáĚitíiš1H$Éř EĚ ;g

í$ii í- 

-ě 

i gaa;.:.tig;gg$

!

iíí$i*i.$ĚřřEÉíÍF|É

iÉř5íĚiá;íiEřHE$E
g

N

\
o

(os
o

\
@

N

!
Ot
(o



(,

o
o

E.o

o

x
o

'oc
@

o
'o
o

.o
c

.ď
co
o
o
l:l

Eo

o

=
E6
Eo
o
c>
.YO'==<6oc
š!PY-o
GL
o-0.oNC
>.:3:;
::i
-6Fo
15oO

.=N

=ovo

.šE
)Ň .rc

-řo
o.=
'o-
oO
=ó
'e ii

';-'o
ř>
-!

.; .o

3X
>.>.z .=

@>
!o
:.>6r
!o

x6

sE
7-8**O.-N

* !ExE
Ň;;*x
.SigaY

- 
re 

iĚůTH
\i:Ě-
Ši

o

.=
N

6
Ju
zU
o

o
o

o
E
@

.o

o
o

u
J

N
.i
ňi
d
OJ

)o

d)

F-

Ó

o
n
m

ínln
m
m
N

m

.=š9

t sH*s ía.Ěg*atc=;.PhEa..á* eE
ářgó9tEĚís5:;ais

eg*gEgiÉEšEšE*E$

E ě'E 3-ě o

.áiEE'i.g-€
fiĚĚšáiÉE
€E€::€ěÉ;
;gttĚ:Eř

N

!gi*" Ě+l l E3i.t

ÉEEEřĚÉEElĚšřťíEě
tšiaa?!aÉi;sĚÍ$Ei
E.Ě}Ě:t*E*|€třl!š'E

šngsiĚĚiflgĚ!E:eEE

..P É.e#.ě o E'9č!* o.ÉEE.iř;;
?€'EĚ.Bř
.!is*.eá

€.E ÍéĚ;
EE*ĚE:
'řř;;É :.aE;.>řH
3H-99-*a
'H .l --;; I P

ť Hř E.! 

=o
.9
G

o
ot0

'!t
J
o
o
o

z

J

It
o
CL

ru

.E
N

I



Příloha č.2

črsrru É pnoH LÁŠEN í DoDAVATELE
o splnění následujících kvalifikačních předpokladů

ruÁzev zew,Ázrv

,,Dodávka dataprojektorů a notebooků,,

Já (my) níže podepsaný(í) čestně proh|ašuji(eme), že dodavatel:

Dodavatel: ENGEL s. r. o.

Sídlo: Mikšíčkova 44, 61500 Brno
|č: 46979727

a

a

a

a

a

má oprávnění k podnikánínutné k realizaci zakázky
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedop|atky
nemá nedoplatek na pojistném a na pená|e na veřejné zdravotnípojištění, ani na pojistném a
na pená|e na sociální zabezpečení a příspěvku na státní po|itiku zaměstnanosti, s výjimkou
případů, kdy by|o povo|eno sp|áceníve sp|átkách a nenív prod|ení se sp|ácením sp|átek
nenív Iikvidaci (jde-|i o právnickou osobu),

vůčijeho majetku neprobíhá nebo v pos|edních 3 |etech neproběh|o inso|venční řizení,v
němž by|o vydáno rozhodnutío úpadku nebo inso|venční návrh neby| zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nák|adů inso|venčníhořízení, nebo neby| konkurs zrušen
proto, že majetek by| zce|a nepostačujícínebo zavedena nucená správa podIe zv|áštních
právních předpisů,
nenívůči městu Třebíč v prod|ení s p|acením peněžitých d|uhů,

neby| pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo doš|o k zah|azeníodsouzenítrestného
činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-|i o
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární
orgán nebo každý č|en statutárního orgánu. Proh|ášení o výše uvedených skutečnostech učiní
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační s|ožky zahraniční
právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce

V Brně., dne ].2. L1.' 2014

rfu7/ftru

'n"*. 
Enge|ová

cP/
oryra{ i.r.o.

Projekční techniko
MikšíčkoVo 44, 615 00 Brno

Tel./Fox: 548 226 133
D|Č: CZAó979727

a

a

(razítko a podpis(y))


